

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "כי תבוא":

"מצות הביכורים פותחת את פרשתנו. הבאת הביכורים למקדש אינה נעשית בצורה סתמית. היא מלווה במצווה נוספת בימקרא ביכורים: 'ובאת אל הכהן אשר יהיה בימים ההם ואמרת אליו: הגדתי היום לד' אלוקיך כי באתי אל הארץ אשר נשבע ד' לאבותינו לתת לנו'. מביא הביכורים מודה לקב"ה על הפירות ועל ירושת הארץ: 'שבאתי מארץ אחרת אל זאת הארץ. אשר נשבע ה' לאבותינו לתת לנו. ולפיכך אני הגר שבאתי אל הארץ לתושב - בכח מתנתו, הבאתי הבכורים הראויים לנותן קרקע במתנה או באריסות' (ספורנו שם).

במקרא ביכורים יש סקירה היסטורית של אבני דרך עיקריות בתולדות האומה, ושל האתגרים הקיומיים שנאלצה להתמודד בדרכה. עובדות היסוד שעליהן מושתת סלע קיומנו: 'וענית ואמרת לפני ד' אלקיך: ארמי אובד אבי וירד מצרימה ויגר שם במתי מעט ויהי שם לגוי גדול עצום ורב. וירעו אותנו המצרים ויענונו ויתנו עלינו עבודה קשה. ונצעק אל ד' אלוקי אבותינו וישמע ד' את קולנו, וירא את עַנְיָנו ואת עַמְלָנו ואת לַחֲצֵנו. ויוציאנו ד' ממצרים; ביד חזקה ובזרוע נטויה ובמורא גדול ובאותות ובמופתים. ויביאנו אל המקום הזה ויתן לנו את הארץ הזאת ארץ זבת חלב ודבש'. יעקב אבינו שירד לפדן ארם להקים את בית ישראל ונאלץ להתמודד עם לבן, שעבוד מצרים בעבודת פרך, יציאת מצרים וההגעה לארץ ישראל. באמירה זו ישנה הבעת תודה לקב"ה: 'ואמרת אליו - שאינך כפוי טובה' (רש"י). תודה על הקיום הניסי של עם ישראל, ועל מתנת הארץ ויבולה. 'ויספר חסדיו יתברך עלינו ועל כל עם ישראל דרך כללי' (החינוך מצוה תרו). בכך האמירה הזו משמרת ומרעננת את התודעה הלאומית: מנין באנו, מהו ייחודנו ויעודנו, מהו נס קיומנו, ומהי זיקתנו המיוחדת לארץ ישראל, לא רק כפלטפורמה לקיום הלאומי אלא כארץ המובטחת ע"י הקב"ה וכמתנת שמים: 'עתה הוא מביט לאחור לימי בראשית אלה של עם ישראל, ומדגיש את העובדות ההיסטוריות המעידות עד סוף כל הדורות שבעת ייסוד הקיום הלאומי היהודי, פעלו רק רצון ה' וכוחו הכל יכול; שום גורם אחר לא השתתף ביצירת הלאומיות היהודית' (רש"י הירש). יש בכך מענה לשחיקת התודעה הלאומית שנגרמת עם השנים. שגורמת להתייחס אל הקיים כמובן מאליו..."

[הר' אליעזר שנוולד]



לכל זמן ועט

"**מנע מגפה**" – השבוע האחרון היה בעיקר במגמת יציאה מבידוד של חולי ומבודדי השבועיים האחרונים, ואם לא תהיינה הפתעות, ביום ראשון נשוב להיות יישוב ירוק. כולנו יודעים מה רצוי לעשות כדי שהמצב הזה יישמר, והחכמה היא להפנים ולחבר את הידיעה ליישום... האפשרות להתחסן בחיסון שלישי קיימת כבר לרוב האוכלוסיה, והנתונים האמפיריים מראים שכדאי לתת כתף! שגרת הקורונה ממשיכה ללוות אותנו בתחומי החיים כולם, וכחלק מההתכוננות לחגי תשרי הבעלי"ט צפה השאלה ביחס לאופן התנהלות התפילות בראש השנה וביום כיפור. כמובן שקשה מאד לדעת האם ההנחיות יישתנו בעקבות פתיחת שנת הלימודים, אך ככל שהמצב יהיה דומה למציאות הנוכחית, אנו נערכים להמשך מנייני השכונות גם בחגי תשרי. ייתכן שחלק מהמניינים יהיו במבנים סגורים, אם כי בכל מקרה כל מניין במקום סגור יהיה תחת מגבלות התו הירוק. ועדת דת מפרסמת הרשמה, על מנת שנוכל להיערך מספרית גם בהתאם למספר האורחים, ולכן אנא מהרו למלא את הפרטים. פיצול המניינים דורש היערכות מבחינת בעלי תקיעה, חזנים, קוראים, פתרונות טכניים ועוד, ולכן רצוי שכל מניין שכונתי כבר יתחיל להיערך מבעוד מועד. לצערנו אנחנו כבר מתורגלים משנה שעברה, ולכן אם ישנם לקחים או צרכים שאפשר לתת להם מענה מראש, זה הזמן להציף..."

דירות אירוח – בימים האחרונים התעורר דיון ציבורי חיובי בנושא אפשרויות האירוח של כולנו כחברים, וברור שדברים השתנו בשנים האחרונות בלביא. מספר הדירות הריקות קטן ברוך ה', בזכות צעירים בעצמאות כלכלית ותושבים שבחרו

להתגורר בלביא. מעבר למשמעויות החיוביות הדמוגרפיות של מילוי הדירות, ישנה משמעות כלכלית לא מבוטלת לכל דירה שמושכרת, בסדרי גודל של עשרות אלפי שקלים לדירה לשנה. בשיח עלו רעיונות מבורכים של הנגשת היכולת להיעזר איש ברעהו באירוחים, ואותם רצוי לקדם, בעיקר בשינוי בהרגלים שלנו כקהילה. בנוסף, נעשה מהלך בשבועות האחרונים, עוד טרם הנושא עלה לדיון רחב, ובו ניסינו למפות את כל הדירות האפשריות לאירוחים בלביא, כולל דירות "צבר" שעומדות ריקות עד דצמבר, דירות בבתי נעורים ועוד, ובסך הכל נראה שגם פתרונות אלה, הגם שאינם מיטביים, יוכלו לסייע בפתרון האתגר, ויאפשרו לנו להמשיך ולהיות מכניסי אורחים, גם כשהאמצעים הציבוריים לכך יותר מוגבלים.

"שלום כתה א' " - ביום רביעי הבא עלינו לטובה תחל בעזרתו יתברך שנת הלימודים החדשה. מה תהיינה תוצאות פתיחת בתי הספר מבחינת הנגיף קשה להעריך, אך וודאי שלמען בריאותם הנפשית של הילדים (וההורים) נכון לנסות לייצר שגרה. עם השיבה לבתי הספר, וההיחשפות מחדש למעגלים רחבים של אוכלוסייה בגליל התחתון ומחוצה לו, כולם נקראים להקפיד מאד על הנחיות הקורונה, על מנת שלא נמצא את עצמנו עם אירועי הידבקות או בידוד המוניים במערכות החינוך ומחוצה להם.

בהצלחה רבה לאנשי החינוך וההוראה, מנהלים, מחנכים, מורים, יועצים, גננות ותלמידים, תלמידי הגנים, היסודי, החטיבה והתיכון. ברכה חמה ומיוחדת, שלוחה לעולים לכתה א', העושים את צעדיהם הראשונים בבית הספר: תמרה לוי, זוהר מוראדי, נגה ועלמה עמירם, נטע פרנק, טליה קליין, בניה שב, מיכל שוורץ, ניתאי שירן ואבישי ששון – "ונהיה אנחנו וצאצאינו כולנו יודעי שמך ולומדי תורתך לשמה" – שנת לימודים פוריה, רציפה, בריאה ומוצלחת לכולם!

"זה היה בסוף הקיץ..." - עם תום החופש הגדול - תודה רבה לצוותי החינוך המשלים על חופש גדול ברוך פעילות משמעותית, למרות כל אתגרי הקורונה שנכפו עלינו! תודה רבה לענפי השירות, שעמלו עבורנו רבות, וסייעו לכולנו במילוי צרכינו במזון, בלבוש ועוד, ובמשמעויות הכנסת האורחים של הקיץ, גם אם זו הייתה מעט מצומצמת בקיץ זה לאור הקורונה. תודה רבה לוועדת תרבות על הפעילויות שכן התקיימו במגבלות, ולכל מי שפעל על מנת להפוך גם את חופשת הקיץ הייחודית השנה לטובה יותר. נאחל לעצמנו שבקיץ הבא נחווה קיץ שגרת י ובריא יותר...

"במוצאי מנוחה" - במוצאי שבת נפתח כמנהג אשכנז את אמירת הסליחות לקראת הימים הנוראים. מאחר וחשוב לנו "לחדש ימינו כקדם", ולומר את הסליחות ברוב עם, הרב יהודה יישא דברי התעוררות לפני תחילת התפילה, והציבור כולו מוזמן להשתתף בכפוף לתנאי התו הירוק.

"הדרן עלך" – ביום רביעי השבוע יתקיים אחרי תפילת ערבית בבית הכנסת סיום מסכת "סוכה" בגמרא. יישר כח למתמידי לימוד "הדף היומי" !

שבת שלום!

נתי

לקראת אסיפה

אסיפת חברים תתקיים האסיפה מתוכננת "נ בשעה 20:30 תתקיים אי"ד אלול, ה-31/08 לסה"ביום שלישי הקרוב, אור לכ כאסיפה פרונטלית רגילה (על-פי התו הירוק ועם עטיית מסכות על הפה והאף כל הערב!)

אבל אם חלילה מצב התחלואה יתגבר נעביר את הפורמט לאסיפת זום..בינתיים נתפלל לשיפור ובריאות

*החלטות קודמות -

שמענו דו"ח חצי שנתי מפורט וטוב על יתרת הכספים להשקעות מאלן דיטש ואמנון סודרי

בסעיף הודעות חנה אוצטר מרכזת ועדת מינויים הודיעה

1 שהני ליפניק פרשה מריכוז ועדת קליטה ומעתה דסי ריימן מרכזת את הועדה לבד,

2 שיוני גבאי פרש מחברותו בוועדה זו ומעתה עירית גילה, הבאה בתור, נכנסה במקומו.

לאחר מכן האסיפה ננעלה מחוסר קוורום.

על סדר היום:

* נוהל רכב-קריאה שניה והצבעה (סעיף נדחה שיכול להידון באסיפה זו גם בלי קוורום)

* בחירות למרכז ועדת תיכנון

* בחירות ליו"ר עסקים

* גביית תשלום על שימוש בדירות אורחים קריאה שניה והצבעה. (סעיף נדחה שיכול להידון באסיפה זו גם בלי קוורום)

* הנגשת הבימה בבית הכנסת

* הודעות

* שאילתות

מצוות אורחות חיים :

חברים שלום.

כזכור, באסיפה שהתקיימה לפני כשלושה חודשים, הוחלט ברוב קולות (74%) על שינוי המצב הקיים בלביא בהיבט של קשר בין הכנסה לתקציב וכן הוטל על צוות אורחות חיים "לקדם מתווה עקרונות למודל לביא, על בסיס מודל מתחדש רך".

בתקופה שחלפה נפגש הצוות מידי שבוע והכין מסמך עקרונות בן 12 פרקים, המשקף להבנתנו את התחומים השונים בהם יעסוק הליך השינוי. המסמך, כשמו כן הוא – מציג הנושאים ברמת העיקרון כתשתית לשלב הבא בו ננסח 'הסדרים מפורטים' שהם אלו אשר יעצבו ויגדירו את 'מודל לביא'

מסמך העקרונות אמור לחזור כעת לדיון ציבורי שבסופו נבקש לאשרו. ושוב, כפי שכבר אמרנו בעבר, חשוב מאד לקדם הדיון וההחלטות על בסיס הסכמות רחבות.

מיד בתום החגים נקיים סדרת מפגשים – חלקם במסגרת אסיפה וחלקם כמעגלי שיח מצומצמים, במטרה להציג את מסמך העקרונות להסביר את תוכנו ולאפשר שיח ציבורי ודיון שסופם – הצגת מסמך העקרונות לאישור האסיפה.

על מועדי הדיונים נודיע כמובן בהמשך. נשתדל להציג את מסמך העקרונות במספר מפגשים כך שכל אחד יוכל למצוא המועד הנח לו ולהשתלב בדיון.

בהצלחה לכולנו,

צוות אורחות חיים: גלעד א, מזל, רפא, הדס מ, ענר, נתי, אחיה, צבי ר, יאיר ר, רוני ר וניר.

משו ממש"א: תזכורת -

לקראת התורנויות בחגים הבעל"ט –

על מנת שהחלוקה והנטל יהיו הגונים, יהיו 2 שינויים.

1. הצוות שעושה ב א' ראש השנה ערב ובקר (א תשרי 6/9) ישובץ בתאריך יב' תשרי 18/9 שבת פרשת האזינו. במקום בחג ראשון סוכות.

כלומר לאחר 3 סבבים של תורנות שבת וחגים.

2. הצוות שעושה ב כז' אלול 4/9, שבת פרשת ניצבים, ישובץ בחג ראשון של סוכות - ט"ו תשרי 21/9, כלומר לאחר 5 סבבים.

תודה על ההבנה ושיתוף הפעולה.

בנוסף, בשל העומס הרב בתקופת החגים, נשמח מאוד למתנדבים נוספים – פטורים מתורנות, מבוגרים, בני משק שבאים להתארח וכו'...

מוזמנים לפנות למאירה.

דרושים*דרושים*

עקב הודעתה של תמי אורבאום על רצונה לסיים את התפקיד,

אנו מחפשים מועמד/ת לריכוז גרעין צב"ר

תיאור התפקיד:

אחריות כוללת על הגרעין, קשר מירבי ומיטבי בין הגרעין לקיבוץ, ניהול חינוכי, קשר אישי עם החניכים, ניהול תקציב, ניהול לוגיסטי, אחזקה, אדמניסטרציה, קשר עם גורמים אחראים בצופים ובצבא ועם הורי החניכים, שיחות שבועיות, עבודה עם צוות המדריכים.

פירוט התפקיד לקראת פרק הקליטה:

אחריות על הכנת תכנית הכשרת הגרעין,

השתתפות בסמינר (בחוו"ל או בארץ) לגיבוש הקבוצה.

ליווי אישי וקשר בין חברי הגרעין לקיבוץ,

איתור משפחות מאמצות וקשר איתם,

קיום "מעגלי שבת"

אם בית – אחריות על המבנה ואחזקתו, ליווי וטיפול בבעיות בריאות של חברי הגרעין, אחריות ודאגה לארוחות, לכביסה ולכל צרכיו הבסיסיים של חבר הגרעין.

לאחר הגיוס התפקיד מצטמצם ועובר לדגש גדול יותר בתחומים הבאים:

חיבור הקשר בין חברי הגרעין, דאגה לצרכי החניכים, סיוע באירוח משפחות החיילים בביקורם בארץ, קשר עם מפקדים וגורמים נוספים בצבא, השתתפות בימי עיון לרכזים, בטקסים, ועוד.

דרישות התפקיד:

שליטה בשפה האנגלית,

ראיה חינוכית,

יכולת עבודה בצוות,

תקשורת בין אישית גבוהה

יכולת שיתוף פעולה עם גורמים רבים

יכולת הכלה,

יכולת אדמניסטרטיבית

הבנה בניהול תקציב

גמישות בשעות עבודה

נכונות לנתינה מעל ומעבר.

היקף משרה:

פרק הקליטה – משרה מלאה

בהמשך המשרה מצטמצמת לחצי משרה.

מועמדים הרואים עצמם מתאימים לתפקיד – מוזמנים לפנות למש"א.

הודעות

מהנהלת חשבונות:

בשבוע הבא נשלח בדוא"ל מצבי חשבון של פקדונות בקיבוץ כולל רווחים לתקופה של 1-6.21
חישוב התשואה וקיצוץ דמי הניהול הפנימיים של הקיבוץ נעשו לפי הנוהל (9.1.2016).
מי שמעוניין בפרטים נוספים מוזמן לפנות לאלן דיטש בהנהלת חשבונות –

gizbar@lavi.co.il 050-8956055

ממראת דיאטה:

לתשומת כל המוזמנים לקליניקה- המרפאה שלי תיפתח השבוע, באופן חד פעמי, ביום ראשון (במקום ביום שני) בשעות
הרגילות.
לבריאות, דסי

מועדת דת:

- בע"ה נתחיל לומר סליחות במוצ"ש פרשת כי תבוא, הסליחות יתחילו ב 30: 23 עם דברים של הרב יהודה.
- כפי שפורסם במקומי, כדי שנוכל לחלק את המניינים בימים הנוראים בצורה טובה, בבקשה להירשם בקישור או באתר עד
מוצ"ש פרשת כי תבוא (28/8).
ההרשמה כוללת אורחים, התפילה בתוך מבנה לפי התנו הירוק (מחוסנים ומחלימים).
- המניין המוקדם בערב שבת יוצא לפגרה עד הקיץ הבא...
שבת שלום, רועי

מועדת מינויים:

באסיפה שתתקיים ביום שלישי 31.8.2021 כ"ג אלול

נביא לבחירות:

מרכז ועדת תיכנון

-אור לוי

-איציק ריכטר

- איציק אברבנאל

***יו"ר עסקים:**

-חיים קליין+ אמנון סודרי

-מועמד חיצוני

הצעות פרטיות ניתן להגיש עד יום ראשון 29/8 כ"א אלול בערב.

ועדת מינויים: אלי אלידין, רפא גנות, תמר שילוח, חנה אוצטר, גלילה.

למי תודה למי ברכה ?

לשחר רוזנבלט שתמיד מוכן להירתם למשימת ניקיון חצר הקבוץ.

כל הכבוד שחר אנחנו מלאי הערכה !!!

ומי עוד ?

התיכונים הנהדרים שלנו, דרור וינטר, אהוד שפר, טל קליין, רוני עמירם, אילת רוזנצוויג, דפנה אורבאום והדס בולביק.

ואחרונות חביבות מאד, מדריכות התיכון אביטל אוצטר ואופק יעקובוביץ.


ללא עזרתכם המשמעותית היינו מתקשים להוציא לפועל את המשימה.

תודה רבה רבה ויישר כח !!!

ו. שרותים

השבוע התקיים מפגש פרידה וסיכום שנה שלנו, מקשרות ש.ל, עם בנות שירות לאומי תשפ"א המקסימות שלנו: ליאור, אריאל, רוני, נועה, ליאת וטליה.

בהמשך היום הצטרפו אלינו המשפחות המאמצות.

תודה לבנות שתרמו תרומה משמעותית לקיבוץ ועשו זאת במסירות ומכל ה .

הבנות תרמו בתקנים ובהתנדבויות שונות בקיבוץ בשנה מטלטלת ומאתגרת רצופה הפתעות, בידודים ואי וודאות ובכל זאת לא ויתרו על העשייה, נשארו מרצונן בסגרים, פעלו בקפסולות, עודדו ועזרו בכל מה שיכלו.

אנו מבקשות להודות למשפחות המאמצות, שתמכו ופתחו את הלב והבית בשמחה: קורן, שמבי, רייס, וינטר ושפר ארז וחביבה.

תודה רבה לנתי שנמצא שם בכל שעה ובכל עניין עבורנו, תומך ועוזר. שנה טובה לכולם ובהצלחה.

שלי ודקלה.

♡ לביא כלבבי ♡

✓ הדס מוראדי היקרה – תודה על קמפינג אלטרנטיבי, איכותי, מעשיר, כיפי וחוייתי! היה מוּוּוּש!!

אווירה כיפית זורמת ומפנקת עד מאוד 

יצרנו, למדנו והתבוננו בכוכבים, אכלנו בתאבון וישנו בחוץ אבל בבית, פשוט נפלא!!!

המון תודות לך הדס היקרה וכל מי שהיה שותף על רעיון מקסים וביצוע מושלם מכל הלב!! ממש זכינו, מעריכים

מאוד מאוד 

מזל טוב

ליאיר ודסי היינמן,
 לשפחה ולכל המשפחה
 מזל טוב
 להולדת הנכדה/נינה
 בת לנדב וצופיה

לאריאן וסעדיה פוקס
 ולכל המשפחה
 מזל טוב לנישואי
 ענבר עב"ל אסף

לנויה גולדנברג,
 המתגייסת בקרוב לצה"ל
 גיוס נעים ומועיל
 והמון הצלחה
 ועדת צעירים

בשל חופשה השבוע **לא יצא עמוד"ש**. נחזור ונדווח בשבוע הבא.

באיחולי 🤓 סיום חופש נעים ובטוח ✨ ובריאות שלמה לכולכם!